
Kundvillkor – Inför skolstarten 2011 
 
 
1. Om du köper en kvalificerande Apple-dator till Apples priser för enskilda utbildningskunder 

mellan den 16 juni och 20 september 2011, får du ett presentkort inför skolstarten värt 650 kronor 
(inkl. moms) / 520 kronor (exkl. moms) (Back to School Card - Presentkort för Universitet) som kan 
användas i Mac App Store, iTunes Store, App Store och iBookstore. Produkterna måste köpas från 
en medverkande Apple Online Store för studenter och utbildningspersonal eller hos en 
medverkande Apple-återförsäljare.  

 
2. Erbjudandet gäller för berättigade utbildningskunder som handlar via Apple Online Store för 

studenter och utbildningspersonal i Belgien, Danmark, Finland, Irland, Italien, Nederländerna, 
Norge, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland eller Österrike, eller från en 
medverkande Apple-återförsäljare. Den berättigade utbildningskunden måste vara bosatt i 
inköpslandet.  

 
3. Vid köp från Apple Online Store för studenter och utbildningspersonal eller hos en Apple-

återförsäljare får du presentkortet inför skolstarten tillsammans med den berättigande produkten.  
Du kan vid köptillfället välja att inte få något presentkort.  Kampanjerbjudandet upphör att gälla 
när köpet har slutförts och förfrågningar om presentkort inför skolstarten som görs efter detta 
tillfälle godtas inte.   

 
4. KVALIFICERANDE UTBILDNINGSKUND: definieras i samband med kampanjen som en enskild 

person som:  
(i) är 18 år eller äldre och som studerar på hel- eller deltid, eller som har antagits  

till en utbildning, eller  
 (ii) arbetar som lärare, föreläsare eller skolledare vid en utbildningsinstitution och som köper den 

berättigande produkten för eget bruk eller för utbildnings- eller forskningsändamål.  
 

5. Alla köp måste göras från och med den 16 juni till och med den 20 september 2011. Beställningar 
av kvalificerande produkter som görs från Apple Online Store för studenter och 
utbildningspersonal under ovan nämnda kampanjperiod men som levereras efter att erbjudandet 
har upphört omfattas också av kampanjen.  

 
6. GODKÄNDA PRODUKTER: Kampanjen gäller endast vid köp av följande Apple-datorer: MacBook, 

MacBook Pro, MacBook Air, iMac och Mac Pro (”Apple-datorer”). Erbjudandet gäller även för 
anpassade beställningskonfigurationer av dessa Apple-datorer. Kampanjen omfattar inte 
demonstrationsexemplar eller renoverade Apple-datorer. Kampanjen omfattar inte Mac mini, 
iPod, Apple TV, iPhone eller iPad. Berättigande Apple-datorer kallas tillsammans för Kvalificerande 
produkter. 

 
7. BEGRÄNSNINGAR FÖR KAMPANJEN: Erbjudandet gäller endast så långt lagret räcker. Du måste 

vara en berättigad utbildningskund för att kunna utnyttja erbjudandet. Du får högst två (2) 
presentkort inför skolstarten per hushåll och/eller kvitto, beroende på hur många kvalificerande 
produkter den kvalificerade utbildningskunden köper. Apple-återförsäljare, distributörer, 
institutioner och företag som leasar eller hyr ut Apple-utrustning, företagsledning eller anställda 
hos sådana företag och deras släktingar kan inte utnyttja erbjudandet. Kampanjen omfattar inte 
kvalificerande produkter som inhandlats via andra kanaler. Kampanjen omfattar inte 
kvalificerande produkter som återlämnas för återbetalning. Om en kvalificerande produkt 
ändå skulle återlämnas för återbetalning förbehåller sig Apple rätten att annullera det 
presentkort inför skolstarten som utfärdats i enlighet med kampanjen eller dra av det 
fullständiga ursprungsvärdet på presentkortet från den summa som återbetalas. 
Tillgängligheten för de kvalificerande produkterna kan variera från land till land. Presentkortet 
inför skolstarten kan inte bytas ut mot andra erbjudanden, prisalternativ eller betalningsmedel. 

 
8. PROCEDURER VID ÅTERLÄMNING ELLER BYTE AV PRODUKTER: Om en kvalificerande produkt av 

någon anledning återlämnas och inte byts ut mot någon annan kvalificerande produkt måste 



presentkortet inför skolstarten återlämnas tillsammans med den kvalificerande produkten för att 
kunden ska ha rätt till full ersättning.  Om presentkortet saknas, inte återlämnas eller har lösts in 
mot en insättning på ett iTunes-konto (även om värdet ännu inte utnyttjats) återbetalas priset på 
den kvalificerande produkten minus kampanjrabatten på 650 kronor (inkl. moms).  

 
9. Kampanjen kan utnyttjas tillsammans med andra Apple-kampanjer som är tillgängliga under 

samma period och i de deltagande länderna så länge villkoren och begränsningarna för denna 
kampanj och de andra Apple-kampanjer som utnyttjas uppfylls. 

 
10. Erbjudandet gäller endast om det inte strider mot gällande lagstiftning. 

 
11. Lokal försäljningsskatt, moms, andra skatter och bankavgifter kan förekomma och betalas då av 

kunden.  
 

12. Behåll en kopia av dessa villkor och alla inköpsbevis. Apple ansvarar inte för skador på eller 
förlust eller stöld av inköpsbeviset. 

 
13. Apple förbehåller sig rätten att när som helst och utan förvarning ändra villkoren för 

kampanjen och ändra eller avsluta kampanjen. Informationen i det här dokumentet har 
kontrollerats för att vara korrekt. Apple ansvarar inte för skriv- eller tryckfel.  

 
14. Ansvariga för marknadsföring av inköp från Apple Online Store för studenter och 

utbildningspersonal är Apple Sales International, Hollyhill Industrial Estate, Cork, Irland. 
Ansvariga för marknadsföring av inköp från Apple-återförsäljare i Tyskland är Apple Retail 
Germany GmbH, FBC Frankfurter Büro Center, Mainzer Landstraße 46, 60325 Frankfurt am Main, 
Tyskland; från Apple-återförsäljare i Italien: Apple Retail Italia S.R.L., Via Monte Napoleone n. 2, 
20121 Milano, Italien; från Apple-återförsäljare i Schweiz: Apple Retail Switzerland GmbH, c/o 
Citco Fund Advisors (Schweiz) AG, Birmensdorferstrasse 94, 8003 Zürich, Schweiz; från Apple-
återförsäljare i Storbritannien: Apple Retail UK Limited, 7 Albemarle Street, London W1S 4HQ, 
Storbritannien; och från Apple-återförsäljare i Spanien: Apple Retail Spain S.L., Pinar 7, 5º 
izquierda, 28006 Madrid, Spanien.  

 
 
© 2011 Apple Inc. Alla rättigheter förbehålls. Apple, Apples logotyp, Mac, MacBook, MacBook Pro, 
iMac, Mac Pro, iPod, Apple TV, iPad och iPhone är varumärken som tillhör Apple Inc. och är 
registrerade i USA och andra länder. Apple Store är ett servicemärke som tillhör Apple Inc. och är 
registrerat i USA och andra länder. 

 
 


